

به نام سردار

شورای شهر مشهد یک بزرگراه، فرهنگ‌سرا، ایستگاه آتش‌نشانی و پل چندسطحی را به نام سردار شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری کرد

شنبه‌شب جلسه فوق‌العاده شورای شهر مشهد در حالی برگزار شد که دستور کار آن ، نام‌گذاری معبری به نام سردار شهید قاسم سلیمانی بود. اعضای شورای شهر مشهد در جلسه غیر علنی تصویب کردند که فاصله میدان جمهوری اسلامی تا پلیس‌راه طرق که با اسم بزرگراه آسیایی میان مردم معروف است، به نام سردار شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری شود. لایحه نام‌گذاری معبری در مشهد به نام این شهید، سه‌شنبه هفته گذشته در دستور کار کمیته نام‌گذاری قرار گرفت و این کمیته که جلسه‌ای ویژه برای بررسی این لایحه برگزار کرده بود، به ۳پیشنهاد نهایی رسید.
پولوار نماز، پولوار جمهوری اسلامی و فاصله میدان جمهوری اسلامی تا پلیس‌راه طرق به عنوان گزیننه نهایی معرفی شدند. کمیته نام‌گذاری هم با حضور ۲عضو شورا، نماینده بنیاد شهید، ۳عضو هیئت علمی، یک مشهدپژوه، رئیس اداره ارشاد مشهد و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری برای بررسی پیشنهادها تشکیل جلسه داد. آن‌طور که محمدمحسن مصحفی، رئیس سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری برای بررسی پیشنهادها تشکیل جلسه داد، آن‌طور که محمدمحسن مصحفی، رئیس سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری برای بررسی پیشنهادها تشکیل جلسه داد، آن‌طور که محمدمحسن مصحفی، رئیس سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری برای بررسی پیشنهادها تشکیل جلسه داد، اما هفته آینده در این‌باره تصمیم‌گیری در این‌باره وجود ندارد. اما هفته آینده در این‌باره تصمیم‌گیری خواهد شد.»

گذشته هم محمدرضا حیدری، رئیس شورای شهر مشهد، درباره علت تأخیر در نام‌گذاری گفته بود: «پیش از این ضایعه ناگوار (شهادت سردار سلیمانی) مصوب کرده بودیم هفته جاری تعطیلی فصلی شورا قلمداد شود. از این رو در هفته جاری برخی از اعضای شورا حضور نداشتند و امکان تشکیل جلسه علنی، جمع‌بندی و تصمصم‌گیری در این‌باره وجود نداشت، اما هفته آینده در این‌باره تصمیم‌گیری خواهد شد.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای شهر مشهد، بر اساس آنچه در مصوبه شنبه‌شب شورای شهر آمده است، با توجه به جدار هسا و فضاهای واقع در مسیر این بزرگراه، که یکی از ورودی‌های اصلی شهر مشهد محسوب می‌شود، شهرداری و حوزه فرهنگی و هنری مکلف شد فضایی‌های لازم

اعم از نقاشی دیواری، نقوش برجسته و دیگر کارها را انجام دهد. اما این تنها نام‌گذاری در شهر نبود و می‌آیندگان شورا مجموعه‌ای از نام‌گذاری‌ها به نام سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی را تصویب کردند. پایگاه آتش‌نشانی شاهنامه و فرهنگ‌سرای پایداری هم به نام سردار قاسم سلیمانی نام‌گذاری شد و پل چندسطحی جمهوری اسلامی نیز به نام این سردار مزین می‌شود. همچنین قرار شد تندیس سردار شهید قاسم سلیمانی که فراخون طراحی آن منتشر شده است، به‌زودی در این محور و جایگاه مناسبی نصب شود.

● معبری انتخاب شود که مردم از نام آن استفاده کنند
● رضاعلی فیضی، عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر مشهد، هم



درباره علت این نام‌گذاری در مشهد این‌طور اظهار کرد: ۳گزینهای که از سوی کمیته نام‌گذاری به شورای شهر مشهد ارائه شده بود، به بحث و بررسی و رأی گذاشته شد و در نهایت یکی از این گزینه‌ها به تصویب رسید. او با بیان اینکه فاصله میدان جمهوری اسلامی تا پلیس‌راه طرق به‌عنوان محور و شریان اصلی معرفی می‌شود و یکی از مبادی ورودی شهر است، افزود: در هنگام رأی‌گیری به این نکته هم توجه داشتیم که معبری انتخاب شود که نام آن روی خیابان بنشیند و مردم از این نام استفاده کنند. زیرا می‌بینیم پولوار جمهوری اسلامی هنوز به نام پولوار فرودگاه در میان مردم نامیده می‌شود.

● فیضی با اشاره به اینکه این مصوبه مسیر قانونی خود را طی می‌کند، گفت: این روند طولانی نخواهد بود و

شهرداری هم به‌زودی با نصب تابلوها این مسیر را به نام سردار شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری خواهد کرد. همچنین آن‌طور که شهرام رامان، عضو هیئت رئیسه شورای شهر در توتیتی اعلام کرده در این جلسه پیشنهاد نام‌گذاری خیابانی برای گرمی‌داشت یادشهادی پرواز ۷۵۲ مطرح شده که در جلسه آینده تقدیم می‌شود.

- یادی از سردار در شهرهای ایران

پس از شهادت سردار قاسم سلیمانی، بیشتر شهرهای کشور به دنبال آن بودند تا با نام‌گذاری معبری به نام این سردار، هم روح دردمند مردم را التیام بخشند و هم با ثبت نام او در خیابانی از شهر، یاد رشادت‌های او را زنده نگاه دارند. در میان کلان‌شهرهای ایران، شورای شهر تهران با تصویب یک طرح دوقویتی، قسمت شرقی بزرگراه رسالت حدفاصل بزرگراه کردستان تا بزرگراه شهید یاسینی را به نام شهید سردار قاسم سلیمانی تغییر نام داد. اعضای شورای شهر شوزاز هم لایحه دوقویتی نام‌گذاری بزرگراه کوسار مهدی به نام سپهبد شهید قاسم سلیمانی را تصویب کردند. کمربندی میانی تبریز هم با تصویب شورای نام‌گذاری امکان و معایبر عمومی این شهر به نام این شهید سرفراز نام‌گذاری شد. همچنین در نشست فوق‌العاده شورای شهر کرمان، اعضای شورا مصوب کردند پولوار ۴۵متری شرقی-غربی و نیز میدان پرواز در ورودی فرودگاه کرمان به نام سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری شود. با تصمیم کمیسیون نام‌گذاری خیابان‌ها در اهواز هم اتوبان پاسداران به نام سپهبد شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری شد. ●

گزارش خبری

علیرضا ظهیری

۲۵۹ نفر پشت سد تأیید صلاحیت

تنها صلاحیت ۴۹ درصد داوطلبانی که از مشهد برای انتخابات مجلس ثبت‌نام کرده بودند، تأیید شد



باقی‌مانده، ۲۲۳نفر معادل ۲۶درصد ردصلاحیت، ۲۸۴نفر معادل ۲۷درصد عدم‌احراز صلاحیت و ۴۹۷نفر معادل ۴۷درصد تأیید صلاحیت شده‌اند.

جعفری به ارائه امار مجزای تأیید صلاحیت‌ها از سوی هیئت نظارت در ۱۱حوزه انتخابیه به استثنای حوزه انتخابیه مشهد پرداخت و افزود: در حوزه تربت‌حیدریه، مه‌ولات و زاوه از ۳۵داوطلب ۱۷نفر تأیید، ۵نفر رد و ۱۳نفر عدم‌احراز، در حوزه کاشمر، بردسکن و خلیل‌آباد از مجموع ۳۲داوطلب ۱۷نفر تأیید، ۸نفر رد و ۷نفر عدم‌احراز؛ در حوزه درگز از ۳۵داوطلب ۱۳نفر تأیید، ۸نفر رد و ۱۸نفر عدم‌احراز و در حوزه قوچان و فاروج نیز از مجموع ۳۶داوطلب ۱۶نفر تأیید، ۱۵نفر رد و ۵نفر عدم‌احراز صلاحیت شدند.

به گفته رئیس ستاد انتخابات استان در حوزه انتخابیه فریمان، سرخس و بخش‌های احمدآباد و رضویه از مجموع ۴۱داوطلب ۲۲نفر تأیید، ۱۳نفر رد و ۶نفر عدم‌احراز،

در حوزه انتخابیه چناران از مجموع ۴۹داوطلب ۲۱نفر تأیید، ۱۳نفر رد و ۱۵نفر عدم‌احراز، در حوزه انتخابیه تربت‌جام، تایباد، باخرز و صالح‌آباد از مجموع ۷۴داوطلب ۱۸نفر تأیید، ۳۳نفر رد و ۲۳نفر عدم‌احراز صلاحیت شدند.
وی در ادامه افزود: در حوزه انتخابیه گناباد و بجنستان از مجموع ۲۶داوطلب ۱۱نفر تأیید، ۸نفر رد و ۷نفر عدم‌احراز، در حوزه انتخابیه نیشابور و فیروزه از مجموع ۸۰داوطلب ۴۱نفر تأیید، ۱۵نفر رد و ۲۴نفر عدم‌احراز، در حوزه انتخابیه سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن از مجموع ۷۶داوطلب ۳۵نفر تأیید، ۱۹نفر رد و ۲۲نفر عدم‌احراز و در نهایت در حوزه انتخابیه خواف و رشتخوار نیز از مجموع ۵۲داوطلب ۲۶نفر تأیید، ۲۰نفر رد و ۶نفر عدم‌احراز صلاحیت شدند.

- ۲۷۶ردصلاحیتی در مشهد

همچنین به گزارش روابط عمومی فرمانداری مشهد، معاون استاندار و

انتخابیه مشهد که برای دوره یازدهم نیز ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: از بین نمایندگان فعلی استان در مجلس شورای اسلامی که برای نامزدی نمایندگی یازدهمین دوره مجلس ثبت‌نام کرده بودند، صلاحیت ۸نفر از سوی شورای نگهبان تأیید نشد. کمال سزروها افزود: آن عده از داوطلبان نمایندگی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که صلاحیت آن‌ها در بررسی هیئت مرکزی نظارت تأیید نشده است، می‌توانند ظرف ه‌روز، از ۲۲ تا ۲۶دی‌ماه، از ساعت ۸ تا ۱۶ به مجموعه ورزشی جهان‌پهلوان تختی در تهران یا دبیر خانه هیئت نظارت استان در استانداری خراسان‌رضوی مراجعه کرده و ضمن دریافت فرم، شکایات خود را تنظیم کنند و پس از تحویل، رسید دریافت کنند.

از یین نمایندگان فعلی استان که صلاحیتشان از سوی هیئت نظارت رد شده است، نام حمید بنایی، نماینده مردم گناباد، عبدا... حاتمیان، نماینده مردم درگز و جلیل رحیمی‌جهان‌آبادی، نماینده مردم تربت‌جام و تایباد به چشم می‌خورد.

در این رابطه حمید بنایی در گفت‌وگو با شهرآرا ضمن تأیید ردصلاحیتش، اعلام کرد که به این تصمیم اعتراض خواهد کرد. همچنین رحیمی‌جهان‌آبادی ضمن اعتراض به ردصلاحیتش گفت که دلیل ردصلاحیت شدن هم عدم‌احراز صلاحیت الزام عملی به اسلام و نظام جمهوری اسلامی بیان شده‌است.

- بهترین پادش، ردصلاحیتم بود عبدا... حاتمیان، نماینده مردم در گز، نیز در گفت‌وگو با شهرآرا ضمن تأیید ردصلاحیتش گفت:اعتراض نمی‌کنم

و به‌صورت قاطع به این ردصلاحیت افتخار می‌کنم. مردم شهرم باور کنند که این ردصلاحیت‌شدن برای مردمی که به‌صورت شایانه‌روزی برای آن‌ها تلاش کردم، بهترین پاداش است و نمره قبولی خود را از مردم دریافت کرده‌ام. ●

خبر کوتاه

رخت سفید بر تن مشهد

پرداختند.

این بارش‌ها فقط باعث مسدود شدن راه‌های زمینی نشد، بلکه چندساعتی پروازهای فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد را نیز به دلیل شرایط جوی و کاهش دید افقی متوقف کرد. تعطیلی مدارس مشهد در ۲نوبت صبح و عصر در روز یکشنبه و در نوبت صبح امروز (دوشنبه) نیز از دیگر نتایج بارش اولین برف زمستانی بود.

همچنین در ادامه بارش‌ها و در راه ماندن عده‌ای از هم‌استانی‌ها، علی‌اصغر اصغری، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان‌رضوی، از تحویل سوخت رایگان به ۶۰خودرو سواری که در مسیر اصلی مشهد و تربت‌حیدریه در راه مانده بودند، خبر داد.

در پی قطعی برق تعدادی از مشترکان منطقه تپه‌سلام مشهد نیز علیرضا کاشی، سخن‌گوی شرکت توزیع نیروی برق مشهد، گفت: بارش برف به برخورد یک دستگاه خودرو سنگین با یک پایه برق شبیکه و قطعی برق تعدادی از مشترکان این منطقه منجر شد که با حضور امدادرسانان پس از ۱۰دقیقه این مشکل برطرف شد.

همچنین به همت سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری مشهد، امکان‌هایی در این مکان‌ها آماده شده‌است تا در صورت تأخیر در اعزام ناوگان، مسافران در مکان‌های آماده‌شده مستقر شوند تا شرایط جاده‌ها به حالت عادی بازگردد.

شهروندان مشهدی از روز جمعه تا ساعت ۱۲ روز گذشته طی ۵۱۲تماس با مرکز ارتباط مردمی شهرداری مشهد، درباره موضوعاتی مرتبط با بارندگی و سرمای هوا شامل جمع‌آوری کارتین‌خواب‌ها، سقوط درخت، آب‌گرفتگی، آب‌افکادگی، برف‌روبی و شن‌پاشی اطلاع‌رسانی کردند. ●

اعلام رسمی فعالیت ائتلاف مستقلین برای انتخابات ۹۸

اینکه تمامی فعالیت‌های انتخاباتی این ائتلاف در ۱۲حوزه انتخابی استان با برنامه مدون اجرا می‌شود، گفت: بعد از مصاحبه با نامزدها و بررسی در شورای هماهنگی استان لیست نهایی بسته می‌شود و در تمامی فعالیت‌های انتخاباتی ائتلاف نامزدهای مستقل خراسان‌رضوی حرمت و احترام سایر گروه‌ها و احزاب در دستور کار است و توهمین و تخریب‌رقیب‌را شایسته نمی‌دانیم. بازفندی ادامه داد: یکی از برنامه‌های ائتلاف مستقل در مجلس تأسیس وزارت خانواده در دولت است و با توجه به موضوعاتی که در کشور رؤیت می‌شود، نقش بانوان در تأمین مخارج زندگی و کمک‌خرج بودن همسرانشان دیده می‌شود. متأسفانه امار طلاق و سن ازدواج رو به افزایش است و آسیب‌های زیادی به خانواده‌ها تحمیل شده است. از این رو می‌خواهیم با تشکیل وزارت خانواده، حقوق مادام‌العمر را برای بانوان فعال کنیم. ●

رونمایی از پلنفرم‌های ۷۲متری تا اواسط بهمن

از پلنفرم‌های ۷۲متری که بلندترین نردبان آتش‌نشانی کشور است، رونمایی خواهد شد. عزیزی همچنین در پاسخ به سؤالاتی درباره آزمون استخدامی نیز گفت: نتایج این آزمون هفته اول بهمن، از طریق سایت سازمان به اطلاع شهروندان خواهد رسید.

وی به طرح‌ریزی رویکرد فرهنگی برای چهارشنبه آخر سال اشاره کرد و افزود: از ابتدای اسفند در فرهنگ‌سراهای شهر، برنامه‌هایی با رویکرد کاهش حوادث در روز چهارشنبه آخر سال برای شهروندان برگزار خواهد شد.

به گفته عزیزی، برنامه‌های ویژه استقبال از بهار را با بازدید از اماکن استقرار زائران دنبال خواهیم کرد تا با هشدارهای ایمنی و ایمن‌سازی این اماکن، برای کاهش حوادث بکوشیم. ●

دیگه چه خبر؟

آیت ... سید احمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در استان ضمن حضور در استانداری با علیرضا رزم‌حسینی، استاندار خراسان رضوی دیدار و گفت‌وگو کرد و شهادت هم‌رزم وی سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به او تسلیت گفت.

سیدمحسن حسینی پویا، رئیس کمیسیون حقوقی، املاک و قرار داد‌های شورای شهر مشهد؛ شهر ترمیمی مکمل خیلی از موضوعاتی است که در مشهد وجود دارد. از جمله آن‌ها می‌توان به شوراهای اجتماعی محلات و گروه‌های تسهیلگری اشاره کرد که هر کدام به‌نوعی به شهر ترمیمی می‌پردازند. ●

زهر ا احمدیان، مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی مشهد؛ طرح دهان عاری از بوسیدگی یکی از برنامه‌های بهداشتی ویژه دانش‌آموزان پایه هفتم است. در این طرح کشوری دانش‌آموزانی که دندان‌های بوسیده دارند، شناسایی می‌شوند و برای انجام مراحل درمانی به سطوح بالاتر برای دریافت خدمات دندان‌پزشکی ارجاع داده می‌شوند. ●

شهرخبر

روزنامه شهرامید ورزش‌نگار

۳شنبه
۱۳۹۵ خرداد ۲۳
شماره ۳۰۱۸

شهرخبر

شهرخبر



دبیر ائتلاف کاندیداهای مستقل خراسان‌رضوی دیروز نشست خبری برگزار کرد و در این نشست از برنامه‌های انتخاباتی ائتلاف خود برای شرکت در یازدهمین انتخابات مجلس گفت. مهدی بازفندی با بیان اینکه در کشور و استان ۳ائتلاف فعال اند که یکی از آن‌ها ائتلاف مستقل خراسان‌رضوی است، افزود: این ائتلاف خارج از رنگ و جنساح در تمامی انتخابات فعال است تا مجلس و دولت انقلابی را شاهد باشیم، وی افزود: برنامه‌های ائتلاف مستقل تأییدشده مقام معظم رهبری است و برای هر شهر شایسته‌ترین نقرات به‌عنوان لیست نهایی انتخابات معرفی می‌شوند. این ائتلاف در خراسان‌رضوی هم ۱۸نفر را به‌عنوان نامزد انتخابات معرفی می‌کند که نامزدهای مستقل خراسان‌رضوی با بیان



مرکز ۱۲۷ شهرداری مشهد روز گذشته میزبان مدیرعامل سازمان آتـش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد بود. امیر عزیزی در حاشیه پاسخ‌گویی تلفنی به شهروندان از بهره‌برداری از ۲ ایستگاه آتش‌نشانی و پلنفرم‌های ۷۲متری تا پایان امسال خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، او با اشاره به اینکه ساخت و توسعه هم‌زمان ۱۷ایستگاه آتش‌نشانی در دست‌اقدام است، ادامه داد: امسال با بهره‌برداری از ۲ تا ۳ ایستگاه آتش‌نشانی، تعداد ایستگاه‌های فعال در شهر مشهد از ۵۰ایستگاه می‌گذرد. به گفته مدیرعامل سازمان آتـش‌نشانی مشهد، تا اواسط بهمن‌ماه نیز به‌صورت رسمی

